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VD-byte i Rederi AB TransAtlantic  
 

Styrelsen i Rederi AB Transatlantic har beslutat att utse Tom Ruud till verkställande direktör i 

Rederi AB Transatlantic. Tom Ruud ersätter Henning Jensen med omedelbar verkan sedan Henning 

Jensen meddelat styrelsen att han önskar lämna sitt uppdrag. 

 

Henning Jensen sitter kvar i TransAtlantics styrelse. 

 

Tom Ruud är styrelseledamot i TransAtlantics huvudägare, Kistefos AS, sedan 2010 och tillträder i 

februari 2014 positionen som koncernchef i Kistefos AS. Närmast har Tom Ruud varit verksam i 

koncernledningen för det norska investmentbolaget Umoe-gruppen. Före dess har han varit 

medlem i Nordea Bank AB (publ):s verkställande koncernledning, VD och koncernchef för 

Christiania Bank og Kreditkasse, samt varierande positioner inom Aker Norcem Group varav fem 

år som VD och koncernchef. Tom Ruud har också haft följande styrelseuppdrag: styrelseledamot i 

Euroclear SA/PLC Bryssel, styrelseordförande i Orkla ASA, styrelseledamot i Christiania Bank og 

Kreditkasse, styrelseledamot i Aker RGI ASA och styrelseordförande i Aker Maritim ASA, 

styrelseledamot i Scandcem AB, vice styrelseordförande i Partek AB Oy, styrelseledamot i 

Storebrand ASA, styrelseledamot i Saga Petroleum ASA och styrelseledamot i EUROC AB.    

 

Styrelsen vill tacka Henning Jensen för hans insatser för bolaget sedan han tillträdde sin position 

den 31 december 2011.  

 

 

För ytterligare information kontakta bolagets finanschef Tomas Bergendahl, tel. +46 31 763 23 78, 

IR@rabt.se. 

 
 

 

  

Rederi AB TransAtlantic är ett ledande svenskt rederi med huvudkontor i Göteborg samt ett flertal kontor i Europa. TransAtlantic är indelat i två 

affärsområden; Industrial Shipping och Viking Supply Ships. Bolaget har cirka 850 anställda och omsättningen för 2012 uppgick till MSEK 3 274. 

Affärsområdet Industrial Shipping är uppdelat i tre divisioner; Container, RoRo and Bulk. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, 

segment Small Cap. www.rabt.se   

 

Informationen är sådan som TransAtlantic är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 

finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 december 2013 kl. 08.30. 

 


